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Програма 
Катедра Аденауер 2021: Оценување на поглавјата 

23 и 24 - Напредок без почеток на преговорите со 

ЕУ? 
 
17 декември 2021 година 

Штип/Правен факултет Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 

 

Петок, 17 декември 

10.30 – 11.00 
 

11.00 – 11.30  
 
 

 Регистрација на учесниците 

 
Поздравни обраќања 

 

Даниел Браун  

Официјален претставник на фондацијата Конрад-Аденауер 
 

Панос Тасиопулос 

Раководител за надворешна соработка и настани во 
Центарот за европски студии Вилфред Мартенс  
(обраќање во живо преку видео врска) 
 
Олга Кошевалиска 

Декан на Правниот факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ –
Штип 
 
Васко Наумовски 

Претседател на Институтот за општествени истражувања – 
МК91 

 

11.30 – 13.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Панел дискусија: 

Оценување на поглавјата 23 и 24 - Напредок без 

почеток на преговорите со ЕУ? 

 

Ана Никодиновска Крстевска 

Вонреден професор по право на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ – Штип 
 
Андреј Лепавцов 

Поранешен Амбасадор во ЕУ 
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Александар Спасеновски 

Професор на Правниот факултет „Јустинијан Први“ – Скопје 
 

Васко Наумовски 

Претседател на Институтот за општествени истражувања – 
МК91 / Професор на Правниот факултет „Јустинијан Први“ 
– Скопје 
 

Борис Јосифовски 

Генерален секретар во Кабинетот на поранешниот 
претседател Н.Е. Ѓорѓе Иванов  (2009-2019) 
 
Коста Богданов 

Адвокатско друштво Богданов и Богданов 
 
Модератор: 

Јован Андоновски   

Вонреден професор по право на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ – Штип 

 
 

Организатори: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фондација Конрад Аденауер  

Канцеларија во Скопје  

Ристо Равановски 8  

1000 Скопје, Северна Македонија  

T + 389 / (2) 3217 075  

skopje@kas.de 

 

Центар за европски студии Вилфред Мартенс  

20 Rue du Commerce 

1000 Brussels, Belgium 

T + 32 / (0) 2 300 80 04 

info@martenscentre.eu 

 

Институт за општествени истражувања – МК91  

https://www.mk91.mk 

 

Правен факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 

https://pf.ugd.edu.mk/ 
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Локација: 

 

 

 

 

Работни јазици:  

 

Известување: 

 Правен факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 

Крсте Мисирков 10А 

2000 Штип, Северна Македонија  

https://pf.ugd.edu.mk/ 

 

македонски и англиски  

 

Настанот ќе биде организиран како хибриден настан во согласност со  

сите безбедносни протоколи за заштита од коронавирусот  

 

 

„Семинарот добива финансиска поддршка од Европскиот парламент. Целата одговорност ја сносат  

организаторите, Европскиот парламент не е одговорен за активноста.“ 


